

# **Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5/2 2016

---

Leif Åhl Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S  Telefon: 66121112 Hjemmeside: <a href="http://www.rogr.dk">www.rogr.dk</a>  CVR-nr.: 36 92 33 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Leif Åhl Petersen, formand Kenneth Jørgensen Jan Grevelund
<b>Direktion</b>	Jan Grevelund
<b>Revisor</b>	A Revision, Statsautoriseret revisor Steen Aagaard Landbrugsvej 4 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed herunder salg af rådgivnings- og revisionsydelser inden for rammerne af revisorloven.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet pr. 1. januar 2015 efter Lov om skattefri virksomhedsomdannelse på grundlag af den hidtidige personligt drevne revisionsvirksomhed Revision & Råd, Statsautoriseret Revisionsinteressentskab.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 925.254, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.056.120.

Selskabet har haft en betydelig vækst i 2015, ligesom der er afholdt væsentlige engangsomkostninger til IT og lokaleindretning.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2015**

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.971.720</b>
Personaleomkostninger	1	-7.276.530
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-488.863</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.206.327</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.280</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.203.047</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-277.793</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>925.254</u></u></b>
Foreslået udbytte		3.900.000
Overført resultat		<u>-2.974.746</u>
		<b><u><u>925.254</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill		<u>4.050.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>4.050.000</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.940
Indretning af lejede lokaler		<u>25.091</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>76.031</u></b>
Deposita	6	<u>73.537</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>73.537</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.199.568</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.408.990
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.769.622
Selskabsskat		202.207
Periodeafgrænsningsposter		<u>117.681</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.498.500</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.514.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.013.354</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>9.212.922</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		750.000
Overført resultat		1.406.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.900.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	7	<b><u>6.056.120</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.178.800</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.178.800</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.218
Forudfakturering igangværende arbejder		277.560
Anden gæld		<u>1.390.224</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.978.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.978.002</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>9.212.922</u></b>
Eventualposter mv.	8	

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	6.528.159
Pensioner	497.104
Andre omkostninger til social sikring	85.311
Andre personaleomkostninger	165.956
	<u>7.276.530</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	450.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.863
	<u>488.863</u>
der fordeler sig således:	
Goodwill	450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.473
Indretning af lejede lokaler	6.390
	<u>488.863</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet selskabsskat	97.793
Årets udskudte skat	180.000
	<u>277.793</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	Goodwill
Kostpris 1. januar	4.500.000
Kostpris 31. december	<u>4.500.000</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Goodwill
Af-og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	<u>450.000</u>
Af-og nedskrivninger 31. december	<u>450.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>4.050.000</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	83.413	13.533
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.948</u>
Kostpris 31. december	<u>83.413</u>	<u>31.481</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>32.473</u>	<u>6.390</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>32.473</u>	<u>6.390</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>50.940</u></u></b>	<b><u><u>25.091</u></u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar	<u>73.537</u>
Kostpris 31. december	<u>73.537</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>73.537</u></u></b>

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	3.276.533	0	0	3.776.533
Kontant kapitalforhøjelse	250.000	1.104.333	0	0	1.354.333
Årets resultat	0	0	-2.974.746	3.900.000	925.254
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.380.866	4.380.866	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.406.120</u></b>	<b><u>3.900.000</u></b>	<b><u>6.056.120</u></b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt omfattende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2015 kr. 147.075.